Dans le bâtiment B, au rez-de-chaussée à droite, escalier 10, 
un APPARTEMENT numéro 92 comprenant : entrée, water-
closets, cuisine, salle d’eau et quatre pièces principales. 

Et les 4,99/1.000èmes des parties communes générales. 

LOT NUMÉRO DEUX CENT QUATRE VINGT DEUX (282) : 

Dans le bâtiment B, au sous-sol, escalier 10, une CAVE 
portant le numéro 282. 

Et les 0,77/1.000èmes des parties communes générales. 

Ainsi au surplus que ledit immeuble existe, s'étend, se poursuit 
et comporte avec toutes ses aisances et dépendances et tous

[...]

tendant à obtenir le paiement des sommes restant dues par 
l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l’avocat 
poursuivant. 

ARTICLE VINGT NEUF- MISE À PRIX 

Outre, les charges, clauses et conditions ci-dessus les enchères 
seront reçues sur la mise à prix fixée par le poursuivant, soit : 
CINQUANTE QUATRE MILLE EUROS (54.000 EUROS) 

FAIT À MONTREUIL, LE 

Par Maître Myriam CALESTROUPAT, Avocat poursuivant.